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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше
30.06.2023 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ГОРИНА, Алиса 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.13 603 I
2. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.64 570 I
3. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 27.75 564 I
4. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 27.89 555 I
5. КУЛИКОВА, Анастасия 04 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.20 537 II
6. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.54 518 II
7. ТИЩЕНКО, Ксения 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.61 514 II
8. БЕРЕШПОЛОВА, София 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.73 508 II
9. БОМБЕРГЕР , Мария 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.75 507 II

10. КОРШИКОВА, Софья 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.07 490 II
СКНАРЯ, Валентина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.07 490 II

12. ЖИРОНКИНА, Арина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.37 475 II
13. САДКИНА, Софья 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 29.66 462 II
14. ТИШКИНА, Софья 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.90 451 II
15. ПОЛЕТЫКИНА, Евангелина 10 КубГу 30.38 429 II
16. БОРОДИНА, Елизавета 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.45 427 II
17. КАСЯН, Елизавета 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.50 424 II
18. ЛИТЮКОВА, Дарья 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.52 424 II
19. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 30.93 407 III
20. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 31.19 397 III
21. ДУХНАЙ, Александра 07 Сш № 6 31.52 384 III
22. ТКАЧЕНКО, Анастасия 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 31.79 375 III
23. СОБОЛЬ, Александра 02 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 31.80 374 III
24. ОВСЮК, Анна 09 Сш № 6 31.90 371 III
25. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 32.14 363 III
26. РЫБАКОВА, Алина 08 Сш № 6 32.27 358 III
27. ПШИК, Арина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.32 357 III
28. ЛУЧИНА, София 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.44 353 III
29. НЕЧАЕВА, Маргарита 06 Сш № 6 32.63 347 III
30. КОПЫЛОВА, Вероника 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.74 343 III
31. КИСЕЛЕВА, Милана 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 34.25 300
32. КОРОБОВА, Екатерина 09 Сш № 6 35.10 278
33. АРАМИСОВА, Тамила 08 КРФСОО "Федерация плавания" 35.82 262

15 - 17 лет

1. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.64 570 I
2. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 27.75 564 I
3. ТИЩЕНКО, Ксения 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.61 514 II
4. КОРШИКОВА, Софья 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.07 490 II
5. САДКИНА, Софья 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 29.66 462 II
6. БОРОДИНА, Елизавета 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.45 427 II
7. ЛИТЮКОВА, Дарья 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.52 424 II
8. ДУХНАЙ, Александра 07 Сш № 6 31.52 384 III
9. ТКАЧЕНКО, Анастасия 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 31.79 375 III

10. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 32.14 363 III
11. РЫБАКОВА, Алина 08 Сш № 6 32.27 358 III
12. НЕЧАЕВА, Маргарита 06 Сш № 6 32.63 347 III
13. КОПЫЛОВА, Вероника 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.74 343 III
14. КИСЕЛЕВА, Милана 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 34.25 300
15. АРАМИСОВА, Тамила 08 КРФСОО "Федерация плавания" 35.82 262
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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль

13 - 14 лет

1. ГОРИНА, Алиса 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.13 603 I
2. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 27.89 555 I
3. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.54 518 II
4. БЕРЕШПОЛОВА, София 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.73 508 II
5. БОМБЕРГЕР , Мария 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.75 507 II
6. СКНАРЯ, Валентина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.07 490 II
7. ЖИРОНКИНА, Арина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.37 475 II
8. ПОЛЕТЫКИНА, Евангелина 10 КубГу 30.38 429 II
9. КАСЯН, Елизавета 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.50 424 II

10. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 30.93 407 III
11. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 31.19 397 III
12. ОВСЮК, Анна 09 Сш № 6 31.90 371 III
13. ПШИК, Арина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.32 357 III
14. ЛУЧИНА, София 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.44 353 III
15. КОРОБОВА, Екатерина 09 Сш № 6 35.10 278


